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Förstudieansökan: Konsert och Teaterlokal Fas II 
 
BAKGRUND 
Behovet av en lokal för konserter och teaterföreställningar i kommunen är enormt. De lokaler som 
används idag har tjänat ut. Nolan renoverades för drygt 20 år sedan och är idag väldigt nedsliten. 
Folkan är också inne på sista versen och är dessutom för liten, Folkets Park har ingen inomhusscen 
för vare sig teater eller stora konserter. Thuleteatern är även den för liten och för sliten. 2003 gjorde 
Vision 2008 en förstudie benämnd ”Alltid Fullsatt” där bedömningen var att kulturlivet har ca 100 
arrangemang per år att förlägga i en ny kulturlokal.  Under 2006 gjordes en gemensam förstudie 
(Kultur/fritid och Världsklass 2015) där syftet var att låta undersöka möjligheten att bygga en ny 
konsert- och teaterlokal. Förstudien presenterades hösten 2007 (bil 1) och förutom skisser 
presenterades även tre strategiska motiv varför en ny kultur lokal behövs 
- Kultur är en förutsättning för tillväxt och mångfald 
- Örnsköldsvik ligger i centrum för en ny pendlingsregion med 300 000 innevånare 
- Konsert och teaterscen är ett nödvändigt inslag för en stad i tiden (och framtiden) 
 
Arbetsgruppen avslutar arbetet med följande ”det handlar om visionen av ett Örnsköldsvik i 
världsklass, en idé om kulturens och musikens omistliga roll i samhällsbyggandet och en dröm om 
framtidens mötesplatser”. Vi vill nu gå vidare och målet är ett positivt beslut 2009 rörande byggandet 
av en ny konsert och teaterlokal i Örnsköldsvik. 
 
SYFTE 
För att komma vidare måste vi få svar på ett antal frågor t.ex. lokalprogram, planutredningar, 
driftskostnader, finansieringsförslag mm. Fas II baseras på den gjorda förstudien och fortsätter där 
den föregående slutade. Målet är att ta projektet till ett investeringsbeslut under april 2009 
 
TIDPLAN 
April 2008 – April 2009, baserat på den tidplan som presenterades i fas I. 
 
PROJEKTLEDARE 
Projektledare blir Kurt L Forsgren och arbetet påbörjas omgående. Kurt får bilda en styrgrupp där 
Världsklass 2015 får 1-2 representanter. 
 
BUDGET 
Lönekostnader Kurt Forsgren (baserat på 600 timx450 kr) 270 000 kr 
Resekostnader   10 000 kr 
Systemhandlingar/konsulter   90 000 kr 
Geoteknisk undersökning   30 000 kr 
Summa 400 000 kr 
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